

לבדיקה עיין בדף

www.saaaid.net/The-clear-religion/ab.htm

סדרת למידה על האיסלאם

גדולות, היום שה' ייחד בשכר גדול וגדול. שכר על כל ימות השנה, היום שבו יברך הקב"ה את עבדיו ברחמים, ויכפר על חטאיהם. הוא מוחק את חטאיהם ומחליק ומשחרר אותם מהאש.

.. היום שבו הוא רואה את השטן עלוב ונתעב... היום שאלוהים שיכלל את הדת והשלים ברכות על המוסלמים... זה יום ערפאה... יום הגילויים והנשימות האלוהיות, יום הנתינה, הנתינה והנדיבות, היום שבו, אנשים עומדים על רמה אחת, משוללים מכל קשר וקשר מלבד קשר האמונה והאמונה, הם מחפשים אדון אחד ומפצירים באל אחד, אלוהי האנושות כול

זהו דוכן מיניאטורי של ההמון; במקום שבו אנשים עומדים בערפאת נטולי הכל, כולם עומדים לפני ה' הכל יכול

הגישה של אנושיות, אחווה ושוויון באה לידי ביטוי שם. אין מנהיג ולא כפוף, לא שליט ולא נשלט, לא עשיר ולא עני, לא נסיך ולא ממונה, ולא לבן ולא שחור ולא צהוב, כולם משרתים של אלוהים, כולם מתווכחים עם אדונו הגדול כדי לקבל את סליחתו ואת אישור

היכן אלו שנחשפים לברכות האל הכול יכול? היכן אלו שנחשפים למחילה ונדיבותו של אלוהים? היכן הם המנצלים את היום הזה על ידי מסחר עם אלוהים הכל יכול כפי שאנשי העולם הזה מנצלים אותו על ידי מסחר עם העולם הזה? זהו יום ערפאת, יום הסליחות, אז אם עולי הרגל בעת שעמדו בערפאת היו נהנים מרחמיו, הסליחה וההנאה של אלוהים הכל יכול.. אז דלתות הרחמים, הסליחה והסיפוק פתוחות בפנינו בזמן שאנו נמצאים בפנים. הבתים שלנו על ידי ניצול היום הזה בציות לאלוהים הכל יכול. יום מבורך זה, ומה שאלוהים הבחין בו על פני ימים אחרים

הסגולה הראשון

ביום ערפה אמר הקב"ה: "היום שיכללתי את דתם עבורך, והשלמתי את חסדי עליך ואישרתי את האסלאם עבורך איסלאם

זה הפסוק הגדול עליו אמרו היהודים, והם הבינו את משמעותו.. אמרו לעומר אבן אלחטאב, ישמח ה' עמו, שאתם המוסלמים קראתם בספרכם פסוק שאם היהודי ירדה עלינו קהילה, היינו לוקחים את היום הזה כחג.. אמר להם עומר: מה זה? הם אמרו שזוהי אמירת הקב"ה: "היום שיכללתי את דתם עבורכם, והשלמתי את חסדי עליכם, ואישרתי לכם את האסלאם כדת." אמר עומר, יהי רצון ה' בו, אמר: באלוהים, אני יודע באיזה יום התגלה ובאיזה שעה התגלה והיכן התגלה והיכן שליח ה' - עליו תפילת ה' ושלום - היה - כאשר התגלה: התגלה ושליח ה' שבינינו נשא דרשה בעודנו עומדים בערפאת.. כך אמר עומר

השלמת הדת באותו יום התרחשה משום שהמוסלמים לא עלו לרגל לאיסלאם קודם לכן, כך שדתם השתכללה בכך לשם השלמת עבודתם של כל עמודי האסלאם, ומכיוון שאלוהים החזיר את העלייה לרגל על האסלאם. יסודות אברהם - עליו השלום - ושללו את הפוליתאיזם ואנשיו, כך שאיש לא התערבב עם מוסלמים בעמדה זו מהם

באשר להשלמת חסד כי הוא קיבל סליחה אל תהיה חסד בלא כמו שאמר הקב"ה לנביאו - עליו השלום לסלוח לך יום ערפאת הוא יום שבו נשבע הקב"ה, [מה שה' מציע מחטאיך ועיכוב הם חסד אותך וידריך אותך דרך ישרה [והגדול אינו נשבע אלא בגדולים, כי הוא יום העדים באמירת הקב"ה: "ועיד ועיד" אל-בורוג'

אמר אבו הוריירה, יהא אללה מרוצה ממנו אמר שליח אללה - עליו השלום - : "היום יום התחייה המובטח, והיום יום המהולל של ערפא והעד ביום שישי..." ; מסופר על ידי אל-תרמידי וסווג כחסן על ידי אל-אלבני

[ויום ערפאה הוא המספר האי זוגי שבו נשבע ה' בדברוהקדימה והאי זוגאלפג'ר: ג

הסגולה השלישית:

יום ערפאה הוא אחד הימים הטובים ביותר בעיני אלוהים... זהו יום סליחת החטאים, השחרור מאש גיהנום והתפארות באנשי המצב. מסופר שג'ביר אמר: שליח אללה עליו השלום

אין ימים טובים יותר שבהם אלוהים ימים עשרה של הוויכוח, הוא אמר: אדם אמר: הו שליח אלוהים, הם טובים ג'יהאד לאלוהים של למען, אמר, טובים יותר מדהן ג'יהאד למען אלוהים, ושל יום טוב יותר שבו אלוהים יותר או מיום ערפאה אלוהים יורד לשמים הנמוכים ביותר ויבאהא אנשי הארץ אנשי השמים, הוא אומר: צפו עבאדי שגיר גברא דחין בא מכל גיא עמוק, תקווה לרחמים, לא ראה אימנפל, לא ראה יום פנוי מהאש מיום ערפה

.אז אלה עשרה מאפיינים שחבריו של הנביא עלו עליהם לפנייהם ואחריהם, אלוהים יהיה מרוצה מכולם

אלוהים יברך אותי ואתך בקוראן הגדול, והוא הועיל לי ולך בפסוקים ובזיכרון הנבון בו. אני אומר זאת ומבקש סליחה מאלוהים בשבילך ובשבילך מכל חטא, אז בקש סליחה עבורו

לעוד ויצירת קשר

fatmtaslam11@gmail.com